



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025-CMQ

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Jeova Lopes de Araujo, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Quiterianópolis, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 008/2025-CMQ, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.496.308/0001-23 - FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CONFEÇÃO DE CARTEIRAS EM COURO PRETA E VERMELHA, PERSONALIZADA COM NOME E BRASÃO DA REPÚBLICA PARA OS ATUAIS VEREADORES E SERVIDORES.	FACTO	16,00	Unidade	329,33	320,00	5.120,00
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CONFEÇÃO DE BOTON COM O BRASÃO DA REPÚBLICA EM AÇO PARA O ATUAL PRESIDENTE DESTA CASA	FACTO	1,00	Unidade	97,33	90,00	90,00
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA	FACTO	2,00	Unidade	130,00	125,00	250,00



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS



	CONFEÇÃO DE CHAVEIROS EM COURO VERMELHO, PERSONALIZADO COM NOME E BRASÃO DA REPÚBLICA.						
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CONFEÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS, COM NOME E LOGOMARCA DESTA CASA, PARA OS ATUAIS VEREADORES E SERVIDORES	FACTO	15,00	Unidade	168,67	160,00	2.400,00
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CONFEÇÃO DE PRENDEDOR DE GRAVATA, EM AÇO INOX DOURADO, PARA O ATUAL PRESIDENTE DESTA CASA.	FACTO	1,00	Unidade	131,67	125,00	125,00
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NA CONFEÇÃO DE MOCHILA EM COURO PRETO, PERSONALIZADA COM O BRASÃO DA REPÚBLICA EM AÇO, PARA O ATUAL PRESIDENTE DESTA CASA.	FACTO	1,00	Unidade	531,00	520,00	520,00
VALOR TOTAL							8.505,00

Homologado para FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA inscrita no CNPJ/MF: 10.496.308/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 8.505,00 (oito mil, quinhentos e cinco reais), em 12/02/2025.

Jeova Lopes de Araujo
Jeova Lopes De Araujo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS